

■TSUBAKIYA Café/Ducky Duck Café Cake Menu Allergen List

椿屋・ダッキーダック ケーキアレルギー一覧表

Updated on Jul 04, 2024

Please read.

必ずお読みください。

Please inform our staff if you have allergies.

アレルギーをお持ちの方はスタッフにお声掛けください。

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may vary.

旬の素材を使用しているため、メニュー内容・産地が異なる場合がございます。

◆Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and "walnut," an allergen for which labeling is recommended by the Japanese law.

◆食品衛生法に基づき、下記について表示しております。

日本の法令で規定する「特定原材料8品目」



In addition to the items above, the following 2 items are listed separately.

1. 「Nuts excluding walnuts」



2. 「Honey」



3. 「Western liquor」



上記項目に加えて下記2点を別途記載しております。

1. 「くるみを除くナッツ類」

2. 「はちみつ」

3. 「洋酒」

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same line and prepared in the same kitchen.

アレルギー物質を含む食材を同一ラインで製造、また同一厨房内で調理しています。

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.

特定原材料8品目以外のアレルギー物質が含まれる原材料を使用している商品がございます。

The “●” mark indicates that it is used as an ingredient.

枠内の●印は原材料として使用していることを意味します。

■TSUBAKIYA Café/Ducky Duck Café Cake Menu Allergen List

Updated on Jul 04, 2024

椿屋・ダッキーダック

メニュー名 Japanese Menu name	Menu name(English)	Eight specific allergenic ingredients								Used as an ingredient
		卵 Egg	乳 Milk	小麦 Wheat	そば Buckwheat	落花生 Peanut	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnuts	●Nuts excluding walnuts ●Honey ●Western liquor
■シフォンケーキ ■Chiffon Cake										
プレミアム紅茶シフォン	Premium Black Tea Chiffon Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-
チョコレートシフォン	Chocolate Chiffon Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-
■チーズケーキ ■Cheese Cake										
金のチーズケーキ	Baked Cheese Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-
プラチナレアチーズケーキ	Platinum Rare Cheese Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	●Hazelnuts
■チョコレートケーキ ■Chocolate Cake										
ガトーショコラ		●	●	●	-	-	-	-	-	●Hazelnuts
ミルクチョコレートケーキ	Milk Chocolate Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-
ベルギーチョコレートケーキ	Belgium Chocolate Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds ●Hazelnuts
■モンブラン ■Mont Blanc										
渋皮モンブラン	Mont Blanc with Chestnut Skin	●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds ●Chestnuts ●Small amount of Western liquor
■ショートケーキ ■Short Cake										
ストロベリーショートケーキ	Strawberry Short Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-
マスクメロンのショートケーキ	Muskmelon Shortcake	●	●	●	-	-	-	-	-	-
■ズコット ■Zuccotto *A dome-shaped cake with a cream filling called "Zuccotto."										
彩りフルーツの贅沢ズコット		●	●	●	-	-	-	-	-	-
沖縄県産完熟マンゴーのズコット		●	●	●	-	-	-	-	-	-
■Jiyugaoka限定 ■Jiyugaoka limited										
苺のミルフィーユ	Strawberry Mille-Feuille	●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds
■シュー・ゼリー類										
ダブルシュークリーム		●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds
ショコラとカスタードのシュークリーム		●	●	●	-	-	-	-	-	-
パンダシュークリーム		●	●	●	-	-	-	-	-	-
ガトー・ド・シュー 苺		●	●	●	-	-	-	-	-	-
ガトー・ド・シュー マスクメロン		●	●	●	-	-	-	-	-	-
ガトー・ド・シュー 旬桃		●	●	●	-	-	-	-	-	-
チョコエクレア		●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds
放牧卵のなめらかプリン		●	●	-	-	-	-	-	-	-
椿屋珈琲ゼリー		-	●	-	-	-	-	-	-	-
ヴィーナスマンゴーゼリー		-	-	-	-	-	-	-	-	-
マスクメロンゼリー		-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミックスフルーツゼリー		-	-	-	-	-	-	-	-	-

■TSUBAKIYA Café/Ducky Duck Café Cake Menu Allergen List

Updated on Jul 04, 2024

椿屋・ダッキーダック

メニュー名 Japanese Menu name	Menu name(English)	Eight specific allergenic ingredients								Used as an ingredient ●Nuts excluding walnuts ●Honey ●Western liquor
		卵 Egg	乳 Milk	小麦 Wheat	そば Buckwheat	落花生 Peanut	えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnuts	
■ダッキーダックスタジオ限定		■ダッキーダック Ducky Duck limited								
彩りフルーツの贅沢ズコット		●	●	●	-	-	-	-	-	-
チョコミント		●	●	●	-	-	-	-	-	-
ロイヤルミルクティとバナナのタルト		●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds
塩キャラメルと胡桃のケーキ		●	●	●	-	-	-	-	●	-
ブルーベリーのレアチーズショート		●	●	●	-	-	-	-	-	-
ティラミスショート		●	●	●	-	-	-	-	-	●Small amount of Western liquor
ベリーベリータルト		●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds
桃のショートケーキ		●	●	●	-	-	-	-	-	-
沖縄県産完熟マンゴーのズコット		●	●	●	-	-	-	-	-	-
■焼き菓子		■ Baked Goods								
マドレーヌ	Madeleine	●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds
フィナンシェプレーン	Financier	●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds ●Honey
フィナンシェアールグレイ	Financier (Earl Grey Flavor)	●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds ●Honey
パウンドケーキ (ミックスフルーツ)	Pound Cake with Mixed Fruits	●	●	●	-	-	-	-	●	●Almonds ●Western liquor
焼きショコラ	Baked Chocolate	●	●	●	-	-	-	-	-	-
アーモンドチョコレートクッキー		-	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds ●Macadamia Nuts
椿屋珈琲ブラウニー		●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds ●Hazelnuts ●Small amount of Western liquor
リーフパイ		-	●	●	-	-	-	-	-	-
マカダミアナッツクッキー		●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds ●Macadamia Nuts
珈琲マドレーヌ		●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds
抹茶フィナンシェ		●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds
■ケーキショップ限定 アニバーサリーケーキ		■Anniversary Cake								
ストロベリーショートケーキ【4～6号】	Anniversary Strawberry Short Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-
ミルクチョコレートケーキ【4～6号】	Anniversary Milk Chocolate Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-
ベルギーチョコレートケーキ【4～6号】	Anniversary Belgium Chocolate Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	●Almonds ●Hazelnuts
ガトーショコラ【4～6号】		●	●	●	-	-	-	-	-	●Hazelnuts
金のチーズケーキ【4～6号】	Anniversary Baked Cheese Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-
プラチナレアチーズケーキ【4～6号】	Anniversary Platinum Rare Cheese Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	●Hazelnuts
モンブラン【4～6号】	Anniversary Mont Blanc with Chestnut Skin	●	●	●	-	-	-	-	-	●Hazelnuts ●Chestnuts ●Small amount of Western liquor
紅茶シフォン【6号】	Anniversary Premium Black Tea Chiffon Cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-